
　　

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。

さて、表記の通り、昨年秋より発売致しました「冬季限定商品」につきまして、季節終売と最終発
注日のご案内を致します。最終発注日以降の追加注文はお受けしかねますので、ご注意いただ
きますようお願い申し上げます。

敬具

上記内容につきましてご不明な点等ございましたら、
営業担当又は販売管理課までお問い合わせください。

つゆ・たれ・ミニパック

惣菜・調味料の製造

(液体及び粉体を含む)

２０２５年２月吉日

得意先各位
仕入担当者 様

東味株式会社

千葉県柏市高田１１１３番地３４

TEL：０４－７１４４－６７４１
FAX：０４－７１４４－６４１８

「冬季限定商品」季節終売と最終発注日についてのご案内

記

季節終売商品

・濃縮つゆしょうゆ味35ｇ

・濃縮鍋つゆ35g（チゲみそ味、カレー味、ごま豆乳味、担々スープ、塩白湯スープ）

・ラーメンスープ醤油味35ｇ

・割り下100ｇ

最終発注日
2025年3月6日(木)午前中まで

最終発注日に頂戴した発注数に基づき最終製造を行いますので、その後の新たな発注は

お受けできません。ご協力いただきますよう、お願い申し上げます。

以上


